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Bratislavská vodárenská spolocnost', a. S. FAKTURA za opakované dodanie tovaru a slu±by 
• 	 Preovská 48, 82646 Bratislava 29 	 poradové öIslo faktüry: 316249479 
• 	 ICO: 35850370, DIC: 2020263432, IC DPH: SK 2020263432 

ZapIsaná v Obchodnom registri Okresného südu Bratislava I, 	( 
oddi& Sa, vloka .: 3080/B 

1. UDAJE 0 ODBERNOM MIESTE: 

Islo odberu: 	 0M00015024 

Technické äislo: 	 32-22800-000 

Adresa: 	 Halaova 20 

Bratislava 3 

Odberater: ZI 102129 

EKO - pod nik verejno prospen' 

ch slu2ieb 

HaIaova 20 

831 03 Bratislava 3 

IOO: 00491870 	 iO DPH: SK2020887022 

DIO: 2020887022 	 cislo Uëtu:  

2. PLATOBNE 1JDAJE: 

Datum vyhotovenia: 

Datum splatnosti: 

Datum dodania: 

Fakturované obdobie: 

C. üëtu (IBAN) VCJB, a.s. 

C. uatu (IBAN) Tatra banka, a.s. 

Variabilny symbol: 

pecificky symbol: 

Suma bez DPH 

DPH2O% 

Suma s DPH: 

18 .03. 16 

07.04.16 

18.03.16 

19.02.16- 18.03.16 

SK68 0200 0000 3500 0100 4062 

SK14 1100 0000 0029 2212 3700 

1500015024 

316249479 

204,42 € 

40,88 € 

245,30 € 

a prispejte k ochrarie iivotn6ho prostredia. 
Pre elektronické doruovanie sa zaregistrujte na 

wwwzeIenaposta1sk 

Obdobie od - do 	 dislo vodomeru 	 Spotreba v m 3 	 Poznámka 

19.02.16 - 18.03.16 	 02806470 	 52 	 predpoklad 

Popis 

stoãné 

Vodné 

Zráky 

Mno±stvo v m 3  

52 

52 

117 

Jednotkovâ cena v €1m 3  

0,9216 

0,9359 

0,9216 

Základ DPH celkom 

Sumav€bez DPH 

47,92 

48,67 

107,83 

204,42 € 
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